
 

2021年 8月吉日 

お客様各位 

                            株式会社ベストシッピング 

 

 

御請求書・御見積書の様式変更について 

 

 

   拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

   このたび、弊社では 2021 年 9 月 より新システムの導入を計画しております。 

 

  それに伴い、お取引様へ発行しております御請求書・御見積書の様式について 

  変更となります。 

   

 

  尚、詳細につきましては、確定次第、あらためてご案内申し上げます。  

 

   

  大変ご迷惑をお掛け致しますが、新システムを最大限に活用する事で更なるサービス向 

  上に努めてまいりますので、ご理解の程、宜しくお願い致します。  

 

  今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

             敬具 

 

 

  ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。 

  株式会社ベストシッピング 本社 営業部：03－5439－3703 海上課：03－5439－3710 

  株式会社ベストシッピング  大阪支店： 06－6227－8420 


